- Acota Girona Construccions SL, amb NIF B67692558, ha presentat oferta per import de
cinc mil vint-i-tres euros amb cinquanta-cinc cèntims d'euro (5.023,55€) IVA exclòs.

- Construcciones Quart SA, amb NIF A17165671, ha presentat oferta per import de cinc mil
tres-cents trenta-cinc euros (5.335,00€) IVA exclòs.

Es considera que les ofertes presentades s'adeqüen a la documentació tècnica de
l'expedient i a les necessitats de la Corporació i del resultat de l'aplicació dels criteris
d'adjudicació. 

El licitador que ha presentat la millor oferta segons els referits criteris de valoració és Acota